

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01	DESMUNTATGES I ENDERROCS			
01.01	NOTA S'inclou en totes les partides d' enderroc transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, complint totes les normatives i aportant al final de l'obra els certificats que ho acreditin.	0,00	0,00	0,00
01.02	m2 Enderroc mampara vidre existent Desmuntatge de mampares de vidre existent incloent perfils , portes, vidres, tots els elements necessaris amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	95,85	15,75	1.509,64
01.03	m2 Enderroc paret tancament ceràmic de 15 Enderroc de paret de tancament ceràmic de 15 cm de gruix, i el revestiment del mateix ja sigui arrebossat o enguixat, alicatat, sòcols inferiors de fusta a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	59,03	15,75	929,72
01.04	m2 Enderroc paret tancament ceràmic de 10 Enderroc de paret de tancament ceràmic de 10 cm de gruix, i el revestiment del mateix ja sigui arrebossat o enguixat, alicatat, sòcols inferiors de fusta a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	42,70	14,00	597,80
01.05	m2 Enderroc paret pladur Enderroc de paret de cartró guix i el revestiment del mateix ja sigui arrebossat o enguixat, alicatat, sòcols inferiors de fusta a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	496,72	9,45	4.694,00
01.06	ut Enderroc de fusteria existent Enderroc de fusteries existents de diferents mides amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	36,00	36,75	1.323,00
01.07	ml Retirada de taulells Desmuntatge i retirada de taulell en consultes moble i sobres que el conformen, portes estants , sòcols etc en definitiva tots els elements que el conformen, subestructures metàl·liques.. amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.Totalment desmuntat.	33,00	26,25	866,25
01.08	ut Desmuntatge de mostrador existent Desmuntatge i retirada de mostrador existent de fusta, incloent tots els elements que el conformen, subestructures metàl·liques, sobres, aplacats de fusta etc.. amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.Totalment desmuntat.	1,00	577,51	577,51
01.09	m2 Desmuntatge de fals sostre existent Desmuntatge de fals sostre existent de plaques de cartro guix, plaques desmuntables , staff, o similar i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. S'inclou en la partida la part proporcional d'elements decoratius metàl·lics en el sostre existent. S'inclou la part proporcional de reixes i elements decoratius.	475,00	6,30	2.992,50
01.10	ml Desmuntatge de barana i passamà per posterior col·locació Desmuntatge de baranes i passamans existents en rampa d'entrada . Inclou custòdia durant tota l'obra per la seva posterior col·locació.	26,00	12,60	327,60
01.11	ut Desmuntatge de miralls existents Desmuntatge de miralls existents amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	4,00	15,75	63,00
01.12	m2 Enderroc revestiment DM existent en paraments verticals Enderroc de revestiment existent DM, inclou rastrells itot els que conforma l'aplatat amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	99,47	17,85	1.775,54
01.13	ut Desmuntatge de Lavabos Desmuntatge de lavabo, amb p.p. de aixetes i elements auxiliars amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	17,00	23,10	392,70

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.14	ut Desmuntatge de WC Desmuntatge de WC, amb p.p. de aixetes i elements auxiliars amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	4,00	25,20	100,80
01.15	ut Desmuntatge d'abocador Desmuntatge d' abocador, amb p.p. de aixetes i elements auxiliars amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	1,00	24,15	24,15
01.16	m1 Desmuntatge de bancs existents Desmuntatge de bancs existents ,inclòs pp de estructura de suport amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	14,30	34,65	495,50
01.17	m2 Enderroc de paviment + Sub-Base Retirada de paviment de marbre i sub-base existent de morter a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	6,80	18,00	122,40
01.18	m2 Enderroc de paret de casetó + sostre Enderroc de paret de tancament ceràmic arrebossat i sostre a base d'encadellat ceràmic i tela asfàltica de cubrició , en casetó existent amb martell trencador o manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	8,80	32,00	281,60
01.19	ut Desmuntatge de claraboia existent Desmuntatge de claraboia existent en coberta per la substitució de la mateixa de manera manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.	3,00	65,00	195,00
01.20	m2 Enderroc de paviment de fusta Retirada de paviment de fusta i sub-base existent de morter a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	30,00	19,00	570,00
TOTAL 01.....				17.838,71

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02	PALETERIA			
02.01	ml Aïllament al foc pilars metàl·lics Aïllament de pilars metàl·lics existents HEB120 mitjançant pintura intumescent o morter projectat de perlita vermiculita per aconseguir una R90. Totalment finalitzat, s'inclou la protecció dels elements existents amb plàstics.	18,00	89,25	1.606,50
02.02	m2 Paret de totxana 9 cm Paret divisòria recolzada de gruix 9 cm, de maó buit tipus totxana LD 290x140x90 mm categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1 per a revestir, col·locat amb morter 1:6, amb ciment CEM II i additiu incluser aire/plastificant. S'inclouen la formació de dintells en pas de portes, dintell ceràmic, En parets de mes de 3 m d' altura s'armarà la paret amb armat tipus murfor cada 5 filades que garantitzi l'estabilitat de la paret.	116,07	27,30	3.168,71
02.03	m2 Repàs de paraments existents de guix Repàs de guix en paraments existents per rebre Dcop i deixat per pintar. Totalment acabat.	308,00	8,40	2.587,20
02.04	ml Aristat de parets enderrocades morter / guix ml d'aristat de cantell de parets ceràmiques enderrocades mitjancant morter i/o guix deixat per pintar i rebre mampares. Totalment acabat.	33,00	15,00	495,00
02.05	m2 Remunta de parets de casetó existent Remunta de paret de casetó exterior de 1 m d'altura arrebossades per les 2 cares, formació de sostre mitjançant encadellat amb 4 perfils IPE 120 amb capa d'imprimació i 2 d'acabat d'esfalt, encadellat ceràmic de 5 cm de maó, capa de compressió d'acabat de formigó de 7 cm amb mallatzo de 15x15 D6, la capa de formigó es deixarà lliscada per impermeabilització posterior amb tela de pissarra superior (s'inclou en aquesta partida la capa d' impermeabilització). S'inclou la col·locació de 2 reixes de ventilació de 80x80.	4,84	245,00	1.185,80
TOTAL 02.....				9.043,21

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
03	DIVISORIES INTERIORS			
03.01	<p>m2 Envà plaques de guix laminat 13+13/70/13+13 pladur 122</p> <p>Envà de plaques de guix laminat format per estructura sencilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat amb aïllament de llana de roca de 70 mm i densitat 50 kg /m3 segons les especificacions del Projecte tècnic, amb un gruix total de l'envà de 122 mm, muntants cada 400 mm de 70 mm d'amplària i canal de 70 mm d'amplària, 2 plaques estàndard (A) de 13 mm de gruix a cada cara, fixades mecànicament, inclou part proporcional de junts estancs perimetrals i de desolidarització, arriostaments, cintes i pasta de juntes, s'inclouen suports necessaris per a col·locar mobles office,TV,pissarres, estants, etc... deixat per a pintar.</p> <p>S'inclou estructura metàl·lica si fos necessari per la subjecció de la mampara així com els tornapunts necessaris.</p>	396,87	71,40	28.336,52
03.02	<p>m2 Envà mampares divisòries interiors vidre 5+5 - franja 8mm</p> <p>Mampara fixa de perfil·leria perimetral d'alumini tipus MATESU serie 22 model T81, panoràmic, amb vidre de 253 cm de alçada total lliure i 82 mm de gruix total, incloent muntants tècnics per pas d'instal·lacions en cada porta de 100x100 .S'inclou estructura metàl·lica per la subjecció de la mampara així com els tornapunts necessaris ancorats a sostre (tub de 50x50 d'acer) segons planols de detall de projecte, s'inclou</p> <p>- Vidre laminar transparent 5+5 mm, amb cantells polits, sense muntants verticals intermedis, s'inclou la col·locació d'una làmina Silence.</p> <p>- Vidre franja vertical de 30 cm de sostre a terra al costat de cada porta , que serà de vidre monomassa de 8 mm securitzat i amb forats per subjectar "tablet" .</p> <p>- Junts verticals entre vidres i unió amb perfil de reforç de metacrilat transparent amb adhesiu en ambdues cares incloent els segellat perimetral de vidres envers els perfils metàl·lics.</p> <p>- Les zones de vidre seran emmarcades amb juntes termoplàstiques.</p> <p>- Junts i segellats segons documentació del fabricant.</p> <p>Totalment acabada i col·locada segons documentació de projecte</p>	186,43	175,00	32.625,25
TOTAL 03.....				60.961,77

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
04	FUSTERIA METÀL·LICA I SERRALLERIA			
04.01	ut Porta d'acer 1,00x2,57 P1 Marc i porta d'acer inox. acabat esmeril·lat de mides 1,00x2,57 mitjançant perfil·leria d'acer esmeril·lat i vidre 6+6. Inclou frontisses d'acer inox , pany de cop i clau. Inclou desbloquejador elèctric. Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls. Inclou Topall per porta d'acer inox . Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 . Tipus P1	1,00	1.365,02	1.365,02
04.02	ut Porta d'alumini i vidre mampares 0,80x2,50 P5 Marc i porta de perfil·leria d'alumini de mides 0,80x2,50 m integrada en el sistema de mampares , inclou marc d'alumini amb burlets acustics de goma i fulla formada per marc perimetral i travesser d'alumini i vidres laminars 4+4 , tot en alumini color anoditzat plata .Inclou joc de manetes d'acer inox esmeril·lat en forma de U.Inclou pany mestrejat segons indicacions del centre Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls Planol 80-02. S'inclou subministrament i col·locació de muntant tècnic de 100x100 mm. d'alumini anoditzat per la col·locació d'elements de instal·lacions. Inclou Topall per porta d'acer inox . Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 . Tipus P5	22,00	955,51	21.021,22
04.03	ut Porta corredissa d'acer 1,00x2,40 P8 Marc i porta corredissa d'acer inox acabat esmeril·lat de mides 1,00x2,40 m integrada en el sistema de mampares , inclou vidres laminars 6+6 , .Inclou joc de manetes d'acer inox esmeril·lat, guies i elements auxiliars .Inclou pany de cop i clau. Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls .Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 .Tipus P8	1,00	1.102,51	1.102,51
04.04	ut Porta Automatica Au1+ suport estructural 2,51x2,40 m Porta corredissa de 2 fulles automàtiques de 0,62 m cadascuna amb 2 fix laterals, mides totals 2,51 x 2,40 , portes de vidre de Manusa o equivalent (prèvia aprovació per part de la propietat) -Mesures per a pas lliure segons escandall de projecte. -S'inclou suport estructural amb IPN160 + pletina lateral de 10 mm, 1 ma d'imprimació i 2 d'acabat. -Portes automàtiques corredissa envidriada 5+5. -S'inclou sistema de bateries per integració en sistema contraincendis per tractar-se de sortida d'emergència. -S'inclouen tots els elements necessaris, motors, sensors, selectors de fulla.. -Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte inclòs el sumistre de materials, treballs i mitjans auxiliars per deixar la partida totalment acabada. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 60-02. Tipus Au1	1,00	5.355,06	5.355,06
04.05	ut Porta Automatica Au2 + suport estructural 1,74x2,40 m Porta corredissa de 1 fulla automàtiques de mides totals 1,74 x 2,40 , fulla 0,85x2,22m amb 1 fix laterals, , portes de vidre de Manusa o equivalent (prèvia aprovació per part de la propietat) -Mesures per a pas lliure segons escandall de projecte. -S'inclou suport estructural amb IPN160 + pletina lateral de 10 mm, 1 ma d'imprimació i 2 d'acabat. -Portes automàtiques corredissa envidriada 5+5. -S'inclou sistema de bateries per integració en sistema contraincendis per tractar-se de sortida d'emergència. -S'inclouen tots els elements necessaris, motors, sensors, selectors de fulla.. -Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte inclòs el sumistre de materials, treballs i mitjans auxiliars per deixar la partida totalment acabada. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 60-02. Tipus Au2	1,00	3.726,49	3.726,49

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
04.06	ml Col·locació de passamans en rampa Col·locació de passamans existents en rampa degudament custodiat durant l'obra, s'adaptaran a la morfologia de projecte,realitzant les adaptacion necessaries per la seva col·locació (pipetes, muntants etc..)totalment col·locat.	26,00	47,25	1.228,50
04.07	ut Substitució de claraboies existents Substitució de claraboies existenmts per nova claraboia de 80x80 practicable i motoritzada. Totalment muntat i instal·lat.	3,00	1.300,00	3.900,00
TOTAL 04.....				37.698,80

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
05	FUSTERIA DE FUSTA			
05.01	ut Porta de fusta 0,80 x 2,10 P2 Subministre i col·locació de porta de 1 fulla amb ànima de fusta acabat estratificat de mides de pas 0,80x2,10 m. Inclou cantells folrats de PVC de 1,5 mm ,batents amb galzes i tapetes de 7x70 mm de poliestirè d'alta densitat folrats amb estratificat . Pany de cop i clau amb condemna interior. Inclou 4 frontisses , placa de 170x170 mm i joc de manetes en "U"par cada banda , tot en acer inox esmetil·lat. Inclou Topall per porta d'acer inox . Obertura segons plànol. Color a definir per la D.F. Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 . Tipus P2.	4,00	771,76	3.087,04
05.02	ut Porta de fusta corredissa 0,90 x 2,10 P3 Subministre i col·locació de porta corredissa tipus Krona de mides 0,90 x 2,10. Inclou estructura per encastar en envà d'obra ,guies i tots els elements necessaris per la seva correcta instal·lació.Inclou fulla amb ànima de fusta i acabat estratificat, inclou cantells folrats amb PVC de 1,5 mm batents i tapetes de poliestirè d'alta densitat folrats amb estratificat. Pany de cop i clau amb condemna interior, tirador d'acer doble inox esmeril·lat de mides 30 cm D=22 cm Obertura segons plànol, ferratges ,maneta segons projecte. S'inclou pany mestrejat segons indicacions del centre .Color a definir per la D.F. Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 . Tipus P3	1,00	997,51	997,51
05.03	ut Porta de fusta 0,70 x 2,10 P4 Subministre i col·locació de porta de 1 fulla amb ànima de fusta acabat estratificat de mides de pas 0,70x2,10 m. Inclou cantells folrats de PVC de 1,5 mm ,batents amb galzes i tapetes de 7x70 mm de poliestirè d'alta densitat folrats amb estratificat . Pany de cop i clau amb condemna interior . Inclou 4 frontisses , placa de 170x170 mm i joc de manetes en "U"par cada banda , tot en acer inox esmetil·lat. Inclou Topall per porta d'acer inox . Obertura segons plànol. Color a definir per la D.F. Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 .Tipus P4	2,00	745,51	1.491,02
05.04	ut Porta de fusta acústica 0,70 x2,10 P6 Subministre i col·locació de porta acústica de 1 fulla amb ànima de fusta acabat estratificat de mides de pas 0,70x2,10 m. Inclou cantells folrats de PVC de 1,5 mm ,batents amb galzes i tapetes de 7x70 mm de poliestirè d'alta densitat folrats amb estratificat . Pany de cop i clau. Inclou 4 frontisses , placa de 170x170 mm i joc de manetes en "U"par cada banda , tot en acer inox esmetil·lat. Inclou doble galze i burlet de goma encastat, full de la porta massís de taulell de partícules de gruix 60 mm . Inclou Topall per porta d'acer inox . Obertura segons plànol. Color a definir per la D.F. Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 . Tipus P6	12,00	808,51	9.702,12
05.05	ut Porta de fusta 0,95 x 2,10 P7 Subministre i col·locació de porta de 1 fulla amb ànima de fusta acabat estratificat de mides de pas 0,95x2,10 m. Inclou cantells folrats de PVC de 1,5 mm ,batents amb galzes i tapetes de 7x70 mm de poliestirè d'alta densitat folrats amb estratificat . Pany de cop i clau. Inclou 4 frontisses , placa de 170x170 mm i joc de manetes en "U"par cada banda , tot en acer inox esmetil·lat. Obertura segons plànol. Inclou Topall per porta d'acer inox . Color a definir per la D.F. Veure plànol de fusteries per totes les mides i detalls. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 50-01 . Tipus P7	1,00	945,01	945,01
05.06	ut Lateral HPL porta automàtica Fixe lateral de HPL de 8 mm de gruix per tancar lateral de porta automàtica de mides 2,25 x 0,25 m col·locat mitjançant subestructura en lateral de porta. Segons especificacions de projecte i detall de plànol 60-02.	4,00	250,00	1.000,00

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
05.07	ut Mestreat de claus de tot el centre Partida on s'inclou el mestreat de totes les claus del centre segons indicacions de la propietat.	1,00	1.600,00	1.600,00
TOTAL 05.....				18.822,70

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
06	ACABATS INTERIORS PAVIMENTS PARAMENTS I SOSTRES			
06.01	PAVIMENTS			
06.01.01	m2 Paviment gres porcel·lanic 60x40 antilliscant C3 Paviment de rajola de gres porcel·lanic 60x40 antilliscant en C3, col·locades amb adhesiu per a rajoles ceràmiques ciment cola flexible i especial, es col·locarà sobre pun pevimment existent de marbre a tall de serra (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). . Preu de compra de la rajola de 55 €/m2.	434,25	65,00	28.226,25
06.01.02	m2 Capa d'anivellació rampa entrada Recrescuda i anivellament del suport per la posterior col·locació del paviment porcel·lanic .Tot executat segons prescripcions i recomanacions del fabricant, deixat per rebre paviment vinilic a sobre.	30,00	7,35	220,50
06.01.03	m2 Paviment rajola gres antilliscant Paviment de rajola de gres antilliscant en banys C3, col·locades amb adhesiu per a rajoles ceràmiques (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Sobre subbase prèvia inclosa en aquesta partida i formació de pendents en dutxa. Preu de compra de la rajola de 30 €/m2.	19,20	42,00	806,40
06.01.04	m2 Sòcol de polietirè d'alta densitat Subministre i col·locació de sòcol de material sintèti polietirè dalta densitat de 7 cm i 7 mm de gruix, de color llis col·locat amb adhesiu.	364,15	10,20	3.714,33
06.01.05	ut Col·locació de peces de marbre soltes Recol·locació de peces de marbre soltes en paviment , extracció i nova col·locació amb ciment cola.	75,00	36,75	2.756,25
06.01.06	m2 Preparació prèvia de superfície de fusta Preparació prèvia de paviment existent de fusta en rampa d'entrada mitjançant polit de superfície , obertura de poro + consolidacio de la superfície de fusta amb vernis per posterior col·locació de capa de recrescut.	30,00	55,00	1.650,00
06.01.08	m2 Rebaix paviment existent marbre Rebaix de terra per treure polit i abrillantat de superfície i deixat de terra a tall de serra per posterior col·locació de paviment ceràmic..	404,25	12,00	4.851,00
TOTAL 06.01.....				42.224,73
06.02	FALS SOSTRES			
06.02.01	m2 Fals sostre continu de cartro guix pladur Cel ras continu mitjançant 1 placa de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals i secundaris col·locats cada segons detall fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim, segons projecte, es repercutiran en la valoració de la partida la realització de forats, encastos i fossejats per la col·locació de luminàries.. Totalment acabat.	261,15	30,45	7.952,02
06.02.02	m2 Increment sostre continu de cartro guix pladur Hidrofug Suplement pel subministrament de placa hidròfuga col·locada a banys i cambres.	19,20	4,20	80,64

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
06.02.03	<p>m2 Fals sostre PLADUR FON</p> <p>Cel ras acústic PLADUR® FON + N16 per sostre amb plaques de guix laminat d'alta densitat de dimensions de placa de 2400x1200 mm amb mòduls microperforats de 600x600 . Cara vista perforacions rectangulars de 80 mm de longitud i 5 d'amplada, separades entre si 10 mm i un vel especial al dors.</p> <p>Tractament de junts amb cinta de paper i pasta per a junts SN Premium, perfils especials de remat. S'inclou tota la perfil·leria pel muntatge del sostre i ancoratges a sostre, remats perimetrals amb fals sostre continu .</p> <p>Tots els elements necessaris pel muntatge del fals sostre.</p> <p>Sistema constructiu complet homologat i certificat pel fabricant i l'instal·lador. Totalment executat segons prescripcions segons la documentació tècnica d'ATEDY, les prescripcions del fabricant i d'acord amb el CTE DB-HR.</p> <p>S'inclou la part proporcional de realització de forats i obertures en sostres per a luminaries tipus downlight, fossejat de luminàries lineals LED totalment acabat.</p>	148,55	68,25	10.138,54
06.02.04	<p>m2 Cel Ras Virutes Prensades Celenit</p> <p>Cel ras format per panells acústics de viruta de fusta fina CELENIT tipus AB micro de 1200x 600 mm de mida placa, amb els 4 cantells bisellats en color a decidir per la Propietat i DF de 25 mm. de gruix, ample de fibra 1,0 mm plaques ancorades amb fixació mecànica que garanteixi l'estabilitat de la placa segons fabricant (cargol + arandela de D25mm) s'inclou el pintat dels cargols i arandeles de color beige, perfil·leria oculta cargolat en sis punts a estructura metàl·lica d'acer galvanitzat sistema Knauf D114 Sostres suspesos, constituït per perfils secundaris CD 60x 27 modulats a 600 mm. i / i, perfils primaris SR modulats cada 600 mm. suspesos de el forjat de varilla roscada subjecta a silent-blocks modulades a 900 mm i p.p. d'elements d'acabament, accessoris de fixació i bastimentada, s / NTE-RTP.S'inclou la part proporcional de realització de forats i obertures en sostres per a luminaries tipus downlight, fossejat de luminàries lineals LED, pantalles , totalment acabat</p>	42,55	42,00	1.787,10
06.02.05	<p>ml Cel ras modular 60x60 vinílic</p> <p>Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat vinílic, 600x 600 mm i 9,5 mm de gruix, vora recte tipus A, model GYPREX ASEPTA de PLACO, sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat vist format per perfils principals amb forma de T invertida de E-24 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , amb perfils secundaris col·locats formant retícula de 600x 600 mm, fixacions mecàniques (amb tacs tipus FISCHER KD o equivalent en zones de revoltó buit, i tacs tipus SPIT GRIP L o equivalent en zones massisses de formigó), totalment executat. Clasificació de reacció al foc Bs1d0. Inclou la part proporcional de mecanitzats i perforacions necessàries per a la posterior col·locació de qualsevol element encastrat (llumeneres, reixes, difusors,...).</p>	6,85	36,75	251,74
06.02.06	<p>ut Registre de fals sostre de pladur puntual de 60x60 cm</p> <p>Registre de fals sostre de pladur puntual de 60x60 cm per accés a instal·lacions. Totalment acabat.</p>	92,00	99,75	9.177,00
TOTAL 06.02.....				29.387,04

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
06.03	REVESTIMENTS I PINTURA			
06.03.01	m2 Arrebossat reglejat,vert.ext.,h<3m Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior,amb morter mixt 1:0,5:4, remolinat, totalment acabat	229,08	9,45	2.164,81
06.03.02	m2 Enguixat bona vista,vert.int.h<3m,B1,lliscat C6 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	50,00	8,40	420,00
06.03.03	m2 Revestiment de policarbonat Dcop Revestiment interior amb panell opac de policarbonat/ABS sense contingut d'halògens, tipus ignífug i d'aplicació general (CGF), per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, amb una cara decorativa, acabat color llis i textura llisa semi-mat, col·locat termosegellat. Inclús allisat de les parets on el policarbonat s'hagi de posar directe.	773,43	51,45	39.792,97
06.03.04	m2 Enrajolat paraments Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcelànic , grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Preu de compra 30 €/m2	102,84	47,25	4.859,19
06.03.05	m2 Pintura en paraments Pintat de parament de guix vertical/horitzontal , amb pintura plàstica, (reacció al foc A2-s1, d0), acabat llis, amb una capa prèvia mitjançant l'aplicació d'un fons fixador a l'aigua (ref. A0-180) diluït 1:6 per uniformitzar l'absorció i obtenir un millor acabat i dues o tres capes d'acabat, en funció del color escollit. Disposició del Certificat A+ de qualitat de l'aire interior	617,44	5,77	3.562,63
TOTAL 06.03.....				50.799,60
TOTAL 06.....				122.411,37

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
07	SANEJAMENT - SANITARIS			
07.01	ut Nota S'ha de tenir en compte que tot el sanejament es preveu suportat per sota el forjat sanitari . Tots els rendiments s'han de preveure tenir en compte el treball per sota del forjat.	1,00	0,00	0,00
07.02	ml Clavegueró 125 Clavegueró amb tub de polipropilè de paret tricapa per a evacuació insonoritzada, de DN 125 mm, penjat al sostre, inclosa la suportació, accessoris, peces especials (colzes,Y,T etc..) per la seva completa instal·lació.	39,90	57,75	2.304,23
07.03	ml Previsió de modificació PVC 125 Previsió de modificació de trajectòria de baixant de pvc de dià. 125 mm. , incloent pp de colzes i accessoris , Totalment muntat i instal·lat.	24,00	68,25	1.638,00
07.04	ml Canal dutxes Formació de canal mitjançant subministre i col·locació de sumider vertical model Kerdi Line V de la casa Shluter segons mides de dutxa i subministre i col·locació de reixa model Kerdi Line D acabat amb el paviment ceràmic, s'inclou i connexio a xarxa desgüàs.	1,50	99,75	149,63
07.05	uts Petita evaquació lavabos Realització de la petita evaquació per lavabos amb tub de PVC de D50, pp de peces i accessoris, totalment muntat i instal·lat.	5,00	168,00	840,00
TOTAL 07				4.931,86

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
08	EQUIPAMENTS			
08.01	m2 Mirall emmarcat Subministre i col·locació de mirall enganxat directament sobre enrajolat amb vidre mirall de 3 mm ,ancorat en paret, segons especificación de projecte	4,00	94,50	378,00
08.02	ml Encimera Silestone Realització d'encimera de silestone de 1,2 cm BLANCO NORTE de 60 cm d'ample sobre mobles de cuina office incloent forat per fregadera, aixetes, fressats i tot el necessari per la seva instal·lació. S'inclou el sòcol de 5 cm en tota la trobada de paret i sobre, segons especificacions i detall de projecte.	5,65	472,51	2.669,68
08.03	ut Accesoris Wc minus Conjunt de 2 Barres d'acer acabades amb nylon, vinil anti-microbià, de recolzament per a banys, aïllades electricament amb propietats anti-lliscants i anti-corrosives, fixat mecànicament, inclou plaques de fixació de nylon recarregades de fibra de vidre, model a definir per la propietat	2,00	141,75	283,50
08.04	ml Mobiliari office Subministre i col·locació de mobiliari per office conjunt de mobles baixos d'ample 600 mm i d'alçària 700 mm i els mobles alts d'ample 350mm i d'alçària 900 mm , amb portes d'aglomerat amb laminat estratificat, preu alt, sobre peus regulables de PVC, amb tiradors, ferratge i sòcol, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret, Inclou portes, estants interiors i un moble amb calaixos. Inclou sòcol de 10 cm d'altura d'alumini+ tapat de mobles alts fins a forjat amb sòcol del mateix material que el mobles de fusta.	3,05	682,51	2.081,66
08.05	ml Mobiliari despatx infermeria Subministre i col·locació de mobiliari per despatx infermeria conjunt de mobles baixos d'ample 600 mm i d'alçària 700 mm , amb 2 portes d'aglomerat amb laminat estratificat i estants intermitjos , preu alt, sobre peus regulables de PVC, amb tiradors, ferratge i sòcol, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret, Inclou sòcol de 10 cm d'altura d'alumini+ tapat de mobles alts fins a forjat amb sòcol del mateix material que el mobles de fusta.	6,10	430,50	2.626,05
08.06	ut Fregadera 40x40 Subministre i col·locació de fregadera de 40 x40 model a definir per la propietat sota encimera inclou sifons i tots els accessoris necessaris pel seu correcte funcionament..	3,00	115,50	346,50
08.07	ut Mostrador recepció Formació de mostrador mitjançant sobre de taulell de 3 cm aplacat estratificat de forma irregular, adaptant-se a la geometria de la recepció (veure plànol de detall de projecte) llarg 5,06 m x ample 1 m. S'inclouen laterals de taula i fixacions a envà de base, s'inclou el folre del pilar. La mampara , pladur , aplacat de Dcop i sòcol estan a les partides corresponents. Totalment . Inclou la formació de 2 forats passaveu al vidre de D80 ,. Inclou peça metàl·lica d'adaptació de geometria a mampara i porta autòmatica contigua mitjançant tubs d'acer de 60x60 i 60x40 i xapa plegada segons geometria definida i especificacions de projecte i detall de plànol 60-01.	1,00	2.677,53	2.677,53
08.08	ut Lavabo 550x 460x150 ROCA Subministre i instal·lació de rentamans mural Meridian de 550x 460x150 ROCA, totalment muntat i instal·lat amb pp d'accessoris, Sifò cromat inclòs.	4,00	236,25	945,00
08.09	ut Inodor DAMA COMPACT ROCA Subministre i instal·lació de inodor DAMA COMPACT de ROCA, Tanc Baix complet totalment muntat i instal·lat amb pp d'accessoris.	4,00	367,50	1.470,00

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
08.10	ut Port rotlles paper higienic Subministre i instal·lació de portarotlles de paper higiènic, totalment muntat i instal·lat amb pp d'accessoris,	4,00	36,75	147,00
08.11	ut Dispensador sabó Subministre i instal·lació de portarotlles de dispensador de sabó amb palanca , totalment muntat i instal·lat amb pp d'accessoris	4,00	26,25	105,00
08.12	ut Assecador mans Subministre i instal·lació de assecador de mans amb sensor de la casa DYSON, totalment muntat i instal·lat amb pp d'accessoris.	4,00	483,01	1.932,04
08.13	ut Abocador GARDA de ROCA Subministre i instal·lació d'abocador model GARDA de ROCA, totalment muntat i instal·lat amb pp d'accessoris, Sifò inclòs.	1,00	168,00	168,00
08.14	m2 Cortina textil 1,50x2,40 amb barra a sostre Subministre i instal·lació de cortina textil igniguga i antibacteriana agafada amb perfil·leria d'alumini fixada a sostre, totalment muntada i instal·lada.	3,60	45,00	162,00
TOTAL 08.....				15.991,96

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
09	GESTIO DE RESIDUS			
09.01	Gestió de residus durant el procés constructiu	0,00	0,00	0,00
	Partida alçada en concepte de Gestió de Residus generats en el procés de construcció durant tot el procés constructiu. Incloent moviment interior del residu per l'obra i l'edifici fins a ubicació d'acopi, separació, acopi segons el Pla, càrrega, transport i gestió del residu en l'abocador autoritzat inclòs cànon, de tots els tipus de residus generats. S'inclouen els residus generats tant en l'enderroc com en la construcció.			
	NOTA : Aquesta partida es repercutirà a cadascun dels preus unitaris de les partides del pressupost, i per tant no es valorarà.			
TOTAL 09.....				0,00

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
10	CONTROL DE QUALITAT			
10.01	ut Control de qualitat	1,00	1.260,01	1.260,01
	Partida corresponent al control de qualitat de tots els materials, assaigs, i proves a realitzar segons directrius de la DF.			
	TOTAL 10.....			1.260,01

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
11	SEGURETAT I SALUT			
11.01	ut Seguretat i Salut Compliment de totes les mesures contemplades en l'estudi i pla de segu- retat tals com proteccions col·lectives, proteccions personals, vestuaris, menjadors, Lavabos i WC químics, i Il·luminació interior etc...en definitiva tot el que es reflexa en l'estudi de seguretat i pla de seguretat.	1,00	2.730,03	2.730,03
TOTAL 11.....				2.730,03

PRESUPUESTO

DRASSANES_SJD

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
12	MITJANS AUXILIARS			
12.01	ut Ajudes a ram de paleta i mitjans auxiliars L'industrial adjudicatari ha d'assumir l'obra civil per deixar la instal.lació completament acabada. Inclou: * Replanteig i marcatge en obra abans d'executar. * Obrir i tapar regates. * Forats a forjat per a pas de sanejament amb equip diamant refrigerat amb aigua. * Obrir i rematar forats en paraments. * Col.locació i muntatge de passamurs. * Fixació dels suports. * Construcció (inclou càlcul si escau) de petites bancades construïdes amb perfil·leria metàl·lica per a col.locació d'equips de instal·lacions. * Col.locació i acabat de caixes per a elements encastats. * Realització de forats en falsos sostres. * Segellat dels forats de instal·lacions i forats de pas de instal·lacions. * Descàrrega i elevació de materials a obra. * Retirada de les restes d'obra i altres productes de rebuig resultat d'aquests treballs. En totes les partides del pressupost queden inclosos tots els mitjans auxiliars per dur a terme cada partida, com per exemple, bastides, plataformes elevadores, grues, i el desmuntatge d'aquests elements deixant els espais completament acabats.	1,00	5.775,06	5.775,06
12.02	ut Provisional d'aigua Establiment del provisional d'aigua necessari per l'execució de l'obra. No inclou definitius.	1,00	682,51	682,51
12.03	ut Provisional elèctric Establiment del provisional elèctric necessari per l'execució de l'obra. No inclou definitius.	1,00	2.625,03	2.625,03
12.04	mes Consum d'aigua Consum mensual d'aigua durant l'execució de l'obra.	4,00	84,00	336,00
12.05	mes Consum elèctric Consum mensual d'electricitat durant l'execució de l'obra.	4,00	157,50	630,00
12.06	ut Neteja final d'obra Partida que contempla la neteja final de tota l'obra per entrega en perfectes condicions dels espais,(neteja vidres, terres, aplacats, parets etc..) amb producte especials de neteja no agresius. Neteja final d'obra	1,00	2.625,03	2.625,03
TOTAL 12.....				12.673,63
TOTAL.....				304.364,05